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Link do produktu: https://zasilanie.eu/bateria-topcon-bt-62qg-bt-30-bt-65qg-bt-66q-p-97.html

=N Akumulator Topcon BT-62Q
=== 2200mAh Li-lon 7.4V

Cena brutto

Cena netto

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Petny opis:

Parametry techniczne produktu:

. napiecie: 7.4V (7.2V)

. pojemnos$¢ w mAh: 2200

. pojemnos$¢ w Wh: 16.3

. technologia ogniw: Li-lon

. wymiary w mm: 71.5x39.2x21.4
. waga: 999
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Zastepuje baterie i akumulatory Topcon:
BT-30

BT30

BT-620

BT620
BT-650

BT65Q
BT-660

BT660Q

Akumulator stosowany w urzadzeniach:

Topcon FC100

Topcon FC-100

69,99 zt
56,90 zt
149,00-z¢
58

1-2 dni
BSE008
BSE008
278

Zamiennik produktu oryginalnego
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Topcon FC-120
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Topcon Fc-200

Topcon FC2000

Topcon FC-2000

Topcon FC-2200

Topcon FC-2500
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Topcon GMS-2

Topcon GPT-70001

Topcon GPT-7500

Topcon GPT-9000

Topcon GPT9000A
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Topcon GPT-9000A

Topcon GTS-750

Topcon GTS-751

Topcon GTS-900

Zapraszamy do zapoznania sie z opisem baterii BT-62Q do urzadzen geodezyjnych firmy Topcon.

Nasz akumulator Topcon zostat wykonany w technologii Li-lon - czyli nie ma efektu pamieci i mozna dotadowywac go w dowolnej chwili.
Bateria BT-65Q przed pierwszym uzyciem wymaga uformowania. Polega to na tym, ze przed pierwszym uzyciem nalezy jg tadowa¢ od 10 do
12 godzin.

Prosimy pamietaé, aby nie roztadowywa¢ akumulatora Li-lon do samego konca.

Bateria BT-66Q zostata wyposazona w uktad zabezpieczajacy PCM. Uktad ten zapewnia bezpieczng wspétprace pomiedzy akumulatorem a
urzadzeniem elektronicznym.

Nie wolno zwierac stykéw, ani wrzuca¢ ogniwa go ognia.

Sprzedawana przez nas bateria BT-30 jest zamiennikiem, w 100% zgodnym z oryginatem.

Zuzyte ogniwo powinno zostac zutylizowane.
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